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Spotkania i konsultacje
Serdecznie zapraszamy na konsultacje dotyczące
zagospodarowania pasażu im. Anny Rynkowskiej i zieleńca
pomiędzy ul. Wólczańską i Gdańską. Spotkamy się aby
omówić jakie zielono- niebieskie rozwiązania ożywiające te
tereny można wprowadzić, jak sprawić by centrum wzbogaciło
się o park linearny, z którego mieszkanki i mieszkańcy będą
chętnie korzystać.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=746
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=746
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=746
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https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/e/d/csm_A4_park_linearny_v2_c513b5ab29.png
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Spotkanie dotyczące koncepcji zagospodarowania parku
linearnego odbędzie się:

28. lipca (środa) o godz 17.00

start: sala konferencyjna Państwowej Straży Pożarnej przy ul.
Wólczańskiej 111/113

Podczas spotkania omówimy:

ogólną koncepcję parku
inwentaryzację zieleni na tym terenie
możliwe do wprowadzenia funkcje i ich lokalizację
proponowane błękitno - zielone rozwiązania
dalsze kroki w prowadzeniu inwestycji

Wstępem do spotkania będzie omówienie potrzeb i pomysłów
na park linearny, wskazanych w ankiecie VOX POPULI. Więcej
o wynikach tego badania można przeczytać w naszych
Aktualnościach. 

Łódź jako jedno z 4 miast w Europie wdraża pilotażową
inwestycję w ramach projektu EuPOLIS testując oparte na
naturze rozwiązania i ich wpływ na jakość życia mieszkańców.

Pilotaż zostanie przeprowadzony na terenie wybranym
wspólnie przez Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa, Miejską
Pracownię Urbanistyczną oraz Wydział Gospodarki
Komunalnej. Wytypowano teren zielony, wskazany w
programie Zielone Polesie i położony na obszarze rewitalizacji,

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/artykul/jak-powinien-wygladac-pasaz-im-anny-rynkowskiej-id19120/2021/7/13/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/rewitalizacja/wybrane-projekty-rewitalizacji/eupolis/
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w obrębie działek 335/6; 335/5; 336/1 (Pasaż Anny
Rynkowskiej i sąsiednie działki); 172/5; 172/7 (zieleniec
między ul. Wólczańską i Gdańską).
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